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32. Nationaler Automobilslalom Saanen
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Ran Nr. Name Vorname, Wohnort   Bewerber LIZ Fahrzeug ccm Lauf 1 Str. Lauf 2 Str Wertung

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld,
www.alge.ch - Christof Rieben, Wilen

Zeitmessung: Ruedi Tödtli, Richterswil
Informatik: Christof Rieben, Wilen bei Wollerau

Rennleiter:   Peter Flückiger   

Kategorie L1 / 1401 - 1600 ccm
1 103 Mächler Norbert, Buttikon 20058 Mini Cooper 1598 2:00.90    1:58.70    1:58.70    
2 102 Santos Roberto, Le Bouveret Ecurie des Lions 20599 Peugeot 106 GTI 1587 Disq    1:59.37    1:59.37    
3 101 Maurer Lukas, Kirchleerau Equipe Bernoise   Toyota Corolla 1587 2:12.02    2:08.72    2:08.72    

Kategorie L1 / 1601 - 2000 ccm
1 107 Schranz Michael, Wilderswil Bödeli Racing Club 20600 Honda Integra Type-R 1797 1:46.36    1:48.21    1:46.36    
2 118 Müller Jürg, St. Gallen 20020 Renault Clio Sport 1998 1:48.15    1:47.44    1:47.44    
3 108 Stergiadis  Ioannis, Dübendorf 30263 Honda Integra  1797 1:50.23    1:48.12    1:48.12    
4 119 Thöni Hanspeter, Brienz Bödeli Racing Club   Peugeot 206 1998 1:49.05    1:48.29    1:48.29    
5 116 Leuenberger Bruno, Wilderswil Bödeli Racing Club 20454 Renault Clio 1998 1:49.57    1:48.40    1:48.40    
6 113 Good Roman, Schönholzerswilen 20029 Opel Kadett E 1997 1:51.62    1:50.24    1:50.24    
7 106 Anzalone Antonino, Lugano    Honda Integra Type R 1797 1:51.21    1:51.96    1:51.21    
8 120 Wernli Christine, Fislisbach Sq. Caposcarico 20253 Honda Civic Type R 1998 1:52.84    1:51.22    1:51.22    
9 121 Henchoz Gautier, Gollion    Renault Clio Williams 2000 1:53.26    1:51.70    1:51.70    

10 114 Campisano Luca, Minusio 20280 Renault Clio RS 1998 1:53.87    1:53.31    1:53.31    
11 111 von Bergen Urs, Berg 33443 Peugeot 309 1903 1:56.64    1:53.90    1:53.90    
12 110 Sterchi Hanspeter, Wilderswil Bödeli Racing Club   Peugeot 309 16V 1900 1:56.99    1:59.12 10.00 1:56.99    
13 112 Henchoz Guillaume, Gollion    Seat Ibiza GTI 1983 2:05.21    2:01.17    2:01.17    
14 117 Luck Peter, Bassersdorf    Renault Clio Sport 1998 2:06.50    2:03.07    2:03.07    
15 105 Morgenegg Philipp, Mühleberg    Opel Astra Cabriolet 1787 2:06.78    2:05.13    2:05.13    
16 115 Henchoz Léonard, Gollion    Peugeot 306 XSI 1998 2:07.98 10.00 2:05.69    2:05.69    

Kategorie L1 / über 2000 ccm
1 124 Eggenberger Manfred, Zürich    BMW M3 E36 3201 1:45.14    1:44.95    1:44.95    
2 125 Eyer Charles, Rüfenacht Equipe Bernoise   Ford Focus RS 3380 1:50.05 10.00 1:47.94    1:47.94    
3 126 Neuhaus Anton, Tafers    Ford Sierra Cosworth 3388 1:48.44    1:48.48    1:48.44    
4 104 Saurer Armin, Gunten Racing Team Zäziwil 20216 Mini Cooper S 1598 1:48.66    1:49.12 10.00 1:48.66    
5 127 Küng Bruno, Schindellegi 30673 Audi RS6 4172 1:49.80    1:50.24    1:49.80    
6 122 Eicher Patric, Mühleberg S. H. R. T.   Opel Corsa OPC 2700 1:51.96    1:50.17    1:50.17    
7 128 van de Loo Patrick, Bülach    Corvette C6 5967 1:53.34    1:55.87 10.00 1:53.34    
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WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld,
www.alge.ch - Christof Rieben, Wilen

Zeitmessung: Ruedi Tödtli, Richterswil
Informatik: Christof Rieben, Wilen bei Wollerau

Rennleiter:   Peter Flückiger   

Kategorie L2 / bis 1400 ccm
1 202 Hüppi Michael, Alpthal 20236 Citroen AX GTI 1360 1:53.82    1:52.07    1:52.07    
2 204 Pichler Karl, Villnachern    Citroën AX GTI 1360 1:55.58    1:55.49    1:55.49    
3 203 Hüppi Thomas, Pfäffikon   20606 Citroen AX GTI 1360 1:58.54    1:57.54    1:57.54    
4 201 Werfeli Roger, Bottenwil 20360 Peugeot 106 Rallye 1292 2:04.01    2:02.17    2:02.17    

Kategorie L2 / bis 1401 - 1600 ccm
1 213 Plancherel Jérôme, Châtonnage Team Trajectoire 30091 Peugeot 106 1597 1:44.03    1:44.14    1:44.03    
2 208 Meier Michael, Hallau 20231 Citroën Saxo 1587 1:46.37    1:46.67    1:46.37    
3 211 Fuhrer Ruedi, Brienz Bödeli Racing Club 20461 Honda CRX V-Tec 1595 1:46.47    1:47.62    1:46.47    
4 205 Engel Peter, Uebeschi    Opel Corsa 1420 1:48.60    1:47.23    1:47.23    
5 209 Wenger Manuel, Höfen    Peugeot 106 Rally 1587 1:49.00    1:48.06    1:48.06    
6 206 von Gunten Dennis, Brienzwiler 20413 Suzuki Ignis 1500 1:50.99    1:50.30    1:50.30    
7 207 Feusi Hugo, Ittigen 20256 Suzuki Ignis Sport 1500 1:52.76    1:51.10    1:51.10    
8 210 Wyss Andreas, Wilderswil Bödeli Racing Club 31305 Honda Civic Coupé CRX 1590 1:53.52    1:53.25    1:53.25    
9 215 Schär  Yvonne, Wiedlisbach 20546 Honda Civic Vti 1600 1:54.05    1:53.65    1:53.65    

10 214 Balmer Markus, Wilderswil Bödeli Racing Club 34244 Honda Civic 1598 1:55.11    1:53.92    1:53.92    
11 212 Bergmann Hansjürg, Adelboden    Ford Fiesta 1596 1:54.76    1:55.58    1:54.76    

Kategorie L2 / bis 1601 - 2000 ccm
1 230 Ammann-Frehner Josef, Küssnacht a. R. 20508 Renault Clio   1998 1:45.63    1:44.83    1:44.83    
2 220 Bürki René, Amsoldingen    Renault Clio 1997 1:46.96    1:47.66    1:46.96    
3 217 Messerli Reto, Gurzelen 32953 Renault Clio 16V 1763 1:49.71    1:48.19    1:48.19    
4 236 Hostettler Michael, Lanzernhäusern    Renault Clio Sport 2000 1:49.31    1:48.68    1:48.68    
5 235 Fuchser Daniel, Liebistorf 30477 Opel Kadett E   1998 1:49.49    1:49.15    1:49.15    
6 218 Neuhaus  Paul, Plasselb 20350 Peugeot 205 GTI  1904 1:49.90    1:49.73    1:49.73    
7 224 Icmen Josef, Biel 33958 Opel Astra GSI 1997 1:51.80    1:51.73    1:51.73    
8 219 Ambühl Hugo, Mühleberg S. H. R. T.   Opel Astra GSI 1997 1:52.60    1:56.73    1:52.60    
9 216 Mantadakis Iosif, Kloten 31583 Renault Clio 1763 1:55.56    1:53.10    1:53.10    

10 231 Annen Jean-Pierre, Ferreyres    Renault Mégane 1998 1:53.13    1:52.70 10.00 1:53.13    
11 233 de Siebenthal Yannick, Clarens    Renault Clio  1998 1:55.23    1:55.05    1:55.05    
12 222 Gunziger Patrick, Orpund 30156 Opel Kadett E GSI  1997 1:55.54    1:57.09    1:55.54    
13 223 Hebeisen Marc, Mühleberg S. H. R. T.   Opel Astra OPC 1997 Disq    1:56.90    1:56.90    
14 530 Aliberti Sebastien, Yvonand 20048 VW Golf GTI 1588 2:00.24    1:59.14    1:59.14    
15 226 Mustafi Driton, Biel    Renault Clio Williams 1997 2:02.89    2:02.63    2:02.63    
16 228 Wymann Roland, Mühleberg S. H. R. T.   Opel Astra OPC 1997 2:06.36    2:04.54    2:04.54    
17 232 Bylang Kurt, Liebefeld 30073 Renault Clio RS 1998 2:07.16    2:06.00    2:06.00    
18 225 Maurer Naim, Bern 30605 Opel Kadett E 1997 2:08.31    2:17.77    2:08.31    
19 229 Wymann Valery, Mühleberg S. H. R. T.   Opel Astra 1997 2:11.65 10.00 Disq    2:21.65    

Kategorie L2 / 2001 - 3000 ccm
1 247 Maus Alexandre, Longiriod    Mitsubishi Lancer Evo 6 3395 1:40.19    1:41.04    1:40.19    
2 246 Hofmänner Christian, Cham 32968 Mitsubishi Lancer Evo 8 3395 Disq    1:40.79    1:40.79    
3 241 Mächler Albin, Wangen 20489 Mini Cooper S 2720 1:44.11    1:42.87    1:42.87    
4 237 Mahler Hannes, Seengen    BMW 320i 2000 1:44.81    1:43.73    1:43.73    
5 251 Vogel Stefan, Liestal    Mitsubishi Lancer Evo 6 3400 1:44.92    1:45.76    1:44.92    
6 243 Raschle Alain, Apples Ecurie Performance 30833 VW Golf II G60 3024 1:46.38    1:45.27    1:45.27    
7 239 Zurbrügg Benjamin, Amsoldingen    VW Polo 2160 1:46.84    1:47.24    1:46.84    
8 242 Kuster Thomas, Rotkreuz 20265 BMW M3 Coupé 2989 1:48.28    1:47.34    1:47.34    
9 238 Hirsig  Christian, Steffisburg    VW Polo G40 2160 1:49.47    1:48.20    1:48.20    

10 123 Kiener Jean-Pierre, Ballens Ecurie Performance 33389 VW Golf G60 3024 1:50.55    1:49.64    1:49.64    
11 245 Macherel Martial, Bex 20198 Subaru Impreza Sti 3390 1:51.93    1:50.99    1:50.99    
12 250 Stähli  Kaspar, Brienzwiler    Subaru Impreza WRX STI 3400 Disq    1:51.15    1:51.15    
13 240 Grosz Tomas, Würenlos 20605 VW Polo G40 2162 1:52.71    1:52.08    1:52.08    
14 252 Comparato Luca, Liebefeld 30082 Nissan 350 Z 3500 1:55.24    1:54.49    1:54.49    
15 249 Rubbi Michel, La Sagne Ecurie Performance 30782 Subaru WRX STI 3400 1:54.92    1:54.84    1:54.84    
16 244 Zaugg Markus, Rüderswil    VW Corrado 3026 2:01.63    2:00.11    2:00.11    
17 248 Rüeger Yvonne, Winterthur    Opel Astra Coupé 3397 2:10.62    2:08.38    2:08.38    
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WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld,
www.alge.ch - Christof Rieben, Wilen

Zeitmessung: Ruedi Tödtli, Richterswil
Informatik: Christof Rieben, Wilen bei Wollerau

Rennleiter:   Peter Flückiger   

Kategorie L3 / 1401 - 1600 ccm
1 304 Bieri Adrian, Riggisberg 30040 VW Scirocco 1588 1:49.95    1:49.17    1:49.17    
2 303 Leuthold Urs, Riedstätt    Toyota Corolla 1587 1:55.79 10.00 1:54.11    1:54.11    
3 301 Keller Mario, Thun 31357 VW Käfer 1285 2:09.75    2:07.22    2:07.22    
4 302 Berliat Robert , Kallnach 34302 Lancia Fulvia HF 1582 2:13.62    2:10.11    2:10.11    

Kategorie L3 / 1601 - 2000 ccm
1 315 Zbinden Michael, Wattenwil 20155 Opel Kadett GT/E 1978 1:43.37    1:41.25    1:41.25    
2 312 Zingg Manuel, Hettiswil 20431 Opel Kadett C GT/E 1897 1:44.11    1:42.05    1:42.05    
3 309 Steiner Fabian, Wangen    VW Golf I 1781 1:50.26    1:48.88    1:48.88    
4 306 Grünig Stefan, Höfen b. Thun MB Motorsport Team 30360 VW Golf 19E 1780 1:51.44    1:49.16    1:49.16    
5 305 Grossmann Heinz, Brienz MB Motorsport Team 20277 VW Scirocco GLI 1630 1:50.97    1:49.90    1:49.90    
6 311 Cretegny J-R, Romanel Ecurie Performance 20313 VW Sportlook 1800 1:51.37    1:50.42    1:50.42    
7 310 Truffaz Vincent, Renens Ecurie La Meute 30342 VW Golf I GTI 1781 1:53.96 10.00 1:53.48    1:53.48    
8 314 Weber Erika, Egliswil Equipe Bernoise   Opel Kadett GT/E 1978 1:57.89    1:56.63    1:56.63    
9 307 Jakober Patrick, Krens 20561 VW Golf 1781 Disq    1:56.91    1:56.91    

10 316 Schrader Günter, Bellach 20465 Volvo 121 1985 2:02.57    1:58.50    1:58.50    
313 Thuner Florian, Corcelles-Payerne Ecurie Performance 20384 Opel Kadett C G/TE 1978 Ausfall

Kategorie L3 / über 2000 ccm
1 317 Aeschlimann Daniel, Seftigen 20163 Opel Kadett C 2197 1:43.63    1:41.58    1:41.58    
2 318 Hostettler Bernard, Préverenges Ecurie Performance 20102 Porsche 3200 1:47.59    1:47.03    1:47.03    

Kategoire L4 / 1401 - 1600 ccm
1 320 Roberto Nicola, Bussigny Ecurie Racing Fans 20148 Peugeot 106 1588 1:44.98    1:43.16    1:43.16    

Kategoire L4 / 1601 - 2000 ccm
1 333 Nyffeler Daniel, Riggisberg    Opel Kadett E 1998 1:47.00    1:45.81    1:45.81    
2 325 Freiburghaus Pascal, Kerzers    Opel Astra GSI 1997 1:50.16    1:48.02    1:48.02    
3 332 Job Pascal, Berikon    Honda Civic 1998 1:48.33    1:48.49    1:48.33    
4 328 Huwiler Thomas, Watt 20042 Fiat Bravo 1997 1:50.20    1:49.54    1:49.54    
5 330 Weidmann Florian, Hinteregg 30232 Opel Kadett GSI 1997 1:52.93    1:49.63    1:49.63    
6 326 Gerber Christian, Felben-Wellhausen 20469 Opel Kadett E GSI 1997 1:53.26    1:49.96    1:49.96    
7 109 Gubser Manuel, Domat/Ems    Renault Clio 16V 1800 1:54.81    1:52.51    1:52.51    
8 331 Wyss Roger, Pfäfflikon 30936 Opel Kadett GSI 1997 1:53.51    1:51.06 10.00 1:53.51    
9 329 Lüthi Roger, Dielsdorf    Fiat Bravo 1997 1:57.39    1:53.69    1:53.69    

10 322 Böhler Stefan, Niederweningen 30082 Renault Clio 16V 1763 1:54.61    1:54.81 10.00 1:54.61    
11 334 Odermatt Marcel, Schlieren    Renault Clio 16V 1998 1:59.00    1:58.00    1:58.00    
12 327 Huwiler Denise, Watt 31359 Opel Astra GSI 1997 2:00.54    1:59.80    1:59.80    
13 324 Thuner Christophe, Genève Ecurie Performance   VW Golf GTI 16V 1780 2:06.29    2:05.38    2:05.38    

Kategorie L4 / über 2000 ccm
1 339 Schnellmann Roger, Wangen    Mitsubishi Lancer Evo VIII 3400 1:39.49    1:37.70 10.00 1:39.49    
2 342 Kessler Thomas, Siebnen 31182 Audi S4 Biturbo 4590 1:40.24    1:39.81    1:39.81    
3 336 Finger Marcel, Bern Equipe Bernoise   BMW E30 2500 1:46.11    1:45.24    1:45.24    
4 319 Bergmann Beat, St. Stephan    Subaru Impreza   3390 1:49.34    1:47.60    1:47.60    
5 341 Debrunner Jean-Claude, Lachen 20143 Nissan 350 Z 3498 1:40.77 10.00 1:38.87 10.00 1:48.87    
6 338 Brack René, Matten b. Interlaken    BMW 325i E30 2493 1:53.44    1:51.97    1:51.97    
7 335 Wiedemeier Marcel, Niederglatt 20534 Renault Clio Sport 1998 1:53.73    1:52.15    1:52.15    
8 337 Weidmann Hans-Rudolf, Höri 20144 Mini Cooper S Challenger 2716 1:52.68    1:50.90 10.00 1:52.68    
9 340 Jehli Birgit, Unterrindal    Mitsubishi Lancer Evo VI 3400 2:01.29    1:55.22 10.00 2:01.29    

Kategorie X 'Roadster' / bis 2000 ccm
1 343 Miglierina Edi, Nidau Ecurie Biennoise 30105 Lotus Elise 1796 1:48.26    1:46.57    1:46.57    
2 227 Schlegel Antoine, Genève    Honda S2000 1997 2:00.61    1:57.27    1:57.27    
3 344 Paulmichi Cordelia, Allschwil Ecurie Basilisk   Opel Tigra  1800 2:15.48    2:10.05    2:10.05    

Kategorie X 'Roadster' / über 2000 ccm
1 348 Pinti Peter, Küssnacht SAR 20608 Opel Speedster 3737 1:43.33    1:41.36    1:41.36    
2 347 Suremann Karl, Bubikon    HKT Seven 3028 1:43.28    1:41.61    1:41.61    
3 346 Gloor Daniel, Hirschthal    HKT 3028 1:48.43    1:46.08    1:46.08    

Katogorie REG 1
1 349 Ryser Mario, Uetendorf MB Motorsport Team   VW Golf 1800 1:58.15    1:58.65    1:58.15    
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WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld,
www.alge.ch - Christof Rieben, Wilen

Zeitmessung: Ruedi Tödtli, Richterswil
Informatik: Christof Rieben, Wilen bei Wollerau

Rennleiter:   Peter Flückiger   

Porsche Cup Suisse Klasse 1
1 418 Widmer Michael, Wädenswil 6093 Porsche Carrera 3824 1:41.42    1:41.19    1:41.19    
2 416 Filippi Dario, Allschwil 5943 Porsche Carrera 3800 1:48.95    1:48.33    1:48.33    

Porsche Cup Suisse Klasse 2
1 422 Dänzer Simon, Leuzigen PCZB 5419 Porsche Carrera RS 3600 1:39.97    1:39.40    1:39.40    
2 419 Ackermann Remo, Romanshorn 33126 Porsche 3600 1:40.49    1:39.42    1:39.42    
3 425 Hofstetter Toni, Schlosswil PCZB 5093 Porsche Carrera RS 3598 1:45.60    1:43.43    1:43.43    
4 427 Penalba Xavier, Wettswil    Porsche 964 Turbo II 3300 1:44.68    1:43.49    1:43.49    
5 421 Bauer Klaus, Leukerbad 20275 Porsche RS 3600 1:46.31    1:45.27    1:45.27    
6 424 Heusser Urs, Hittnau    Porsche 911 RS 964 3600 1:47.02    1:46.84    1:46.84    
7 420 André Jean-Marc, Lausanne 3    Porsche Carrera RS 3600 1:46.92    1:46.86    1:46.86    
8 426 Mayor Cedric, La Chaux-de-Fonds 5777 Porsche RS 964 3600 1:52.71    1:48.11    1:48.11    
9 423 Forestier Jean-Marc, Cologny Ecurie 4 anneaux 6129 Porsche 911 RS   3600 1:51.51    1:49.99    1:49.99    

Porsche Cup Suisse Klasse 3
1 433 Müller Bruno, Langnau 30152 Porsche GT3 3600 1:37.54    Disq    1:37.54    
2 428 Büetiger Paul, Lohn 20496 Porsche GT3 3600 1:39.47    1:38.99    1:38.99    
3 429 Feller Richard, Attalens 5014 Porsche GT3 3600 1:39.41    1:39.67 10.00 1:39.41    
4 434 Portmann Heinrich, Brunnen 5484 Porsche GT3 RS 3600 1:40.87    1:40.04    1:40.04    
5 432 Morros Sandro, Mörigen PCZB 5540 Porsche GT 3 3600 1:40.91    1:38.89 10.00 1:40.91    
6 431 Morros Juan, Mörigen PCZB   Porsche GT 3 3600 1:44.28    1:44.41    1:44.28    
7 430 Krutli François, Daillens 5720 Porsche GT3 RS 3600 Disq    1:41.45 20.00 2:01.45    

Porsche Cup Suisse Klasse 3 EVO
1 435 Egli Heinz, Kehrsatz PCZB 5184 Porsche GT3 RS 3600 1:40.47    1:39.44    1:39.44    

Cavalino Tridente Cup
1 437 Eder Roger, Arlesheim 5044 Ferrari Challenge Stradale 3586 1:45.74    1:44.56    1:44.56    
2 438 Andres Kuhn Beatrice, Niederrohrdorf 20150 Ferrari F430 F1 Spider 4308 1:54.94    1:51.26    1:51.26    
3 439 Kuhn  Bruno, Niederrohrdorf 20264 Ferrari F430 F1 4308 1:52.11    1:52.92    1:52.11    
4 436 Bertoluzzo Claudio, Beringen Ferrari Club Sw. 5062 Ferrari Challenge Stradale 3586 1:54.58    1:52.18 10.00 1:54.58    

Corvette Slalom Challange
1 442 Appenzeller Frank, Rüschlikon 20486 Chevrolet Corvette 7011 1:37.34    1:36.25    1:36.25    
2 253 Beck Felix, Hofstetten Ecurie Basilisk 5854 Corvette C6Z06 7011 1:51.23    1:40.95    1:40.95    
3 441 Wiget André, Wald 20502 Chevrolet Corvette 5700 1:41.46    1:40.99    1:40.99    
4 440 Gerber Bernhard, Ostermundigen 20509 Corvette Callaway 5700 1:51.31    1:48.90    1:48.90    
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WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld,
www.alge.ch - Christof Rieben, Wilen

Zeitmessung: Ruedi Tödtli, Richterswil
Informatik: Christof Rieben, Wilen bei Wollerau

Rennleiter:   Peter Flückiger   

Porsche Cup Suisse Drivers Cup
1 407 Podak Heinz, Basel    Porsche 2900 1:59.41    1:58.89    00.52    
2 402 Dileo Enzo, Cham    Porsche 911 Carrera 3387 2:05.25    2:06.09    00.84    
3 404 Inauen Jakob, St. Peterzell 31485 Porsche 924S 2477 2:10.33    2:11.19    00.86    
4 410 Schneider Martin, Wettswil    Porsche 996 6120 1:45.78    1:44.87    00.91    
5 401 Chételat Bernard, Neuchâtel    Porsche 9975 3800 1:50.72    1:51.65    00.93    
6 405 Kinkel Peter, Rüschlikon    Porsche Boxter S 3179 2:01.98    2:00.80    01.18    
7 408 Rohr Arnold, Hunzenschwil PCZB   Porsche 944 S2 2998 1:57.45    1:58.74    01.29    
8 403 Fink Oskar, Wiler b. Seedorf PCZB   Porsche 911 Turbo 2 3300 1:48.64    1:50.11    01.47    
9 411 Seydoux J.-Daniel, St-Prex    Porsche RS 3600 2:02.17    2:00.29    01.88    

10 409 Scheer Fide, Bonstetten 5753 Porsche GT3 997 3600 1:51.85    1:49.59    02.26    
11 412 Straub Hermann, Dietlikon    Porsche GT3 3600 1:51.27    1:48.14    03.13    
12 406 Küffer Marcel, Studen    Porsche 911 3297 1:53.14 10.00 1:52.86    10.28    

   
   413 Sutter Barbara, Muttenz    Porsche 993 C4 3598 Disq    2:00.51          
   414 Viala Philippe, Lussery Villars    Porsche 924 S 2500 2:15.84    Ausfall          
   415 Ziegler Stefan, Wiedlisbach    Porsche Carrera 3600 Disq    1:59.75          
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WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld,
www.alge.ch - Christof Rieben, Wilen

Zeitmessung: Ruedi Tödtli, Richterswil
Informatik: Christof Rieben, Wilen bei Wollerau

Rennleiter:   Peter Flückiger   

Tourenwagen Gruppe SupperSerie / 1601 - 2000 ccm
1 502 Giamboni Edy jun., Malvaglia Lugano Racing Team 5120 Renault Clio Ragnotti 2000 1:47.16    1:45.53    1:45.53    
2 501 Sattler Sven, Mettmenstetten RCU 20615 Honda Integra 1797 1:47.11    1:46.32    1:46.32    
3 503 Toffel Pierre-Alain, Middes Ecurie Sporting 6148 Renault Clio SP  2003 1:48.25    1:46.99 10.00 1:48.25    

Tourenwagen Gruppe SupperSerie / über 2500 ccm
1 506 Eisenbart Peter, Bonschwil RCU 20224 Ford Escort Cosworth 3400 1:49.03    1:46.72    1:46.72    
2 507 Braunschweig  Olivier, Sion 6350 Mazda RX-8/2616   1:51.31    1:52.67 10.00 1:51.31    
3 505 Straub Heinz René, Unterkulm SAR 6098 Opel Astra OPC 3397 1:53.06    1:51.43    1:51.43    
4 504 Hungerbühler Thomas, Winterthur Equipe Bernoise 20013 Opel Astra Coupé 3397 1:55.58    Disq    1:55.58    

Tourenwagen Gruppe SupperSerie Competition / über 3000 ccm
1 508 Ziegler Robert, Winterthur 20625 Porsche GT3 3600 1:44.60    1:41.45    1:41.45    
2 509 Lambert Philippe, Savagnier Scuderia Taifyn 6329 Opel Speedster 3400 1:42.81    1:43.90    1:42.81    

Produktionswagen Gruppe N / 1601 - 2000 ccm
1 514 Pasche Nicolas, Forel Ecurie Sporting 20656 Renault Clio RS 1998 1:52.15    1:50.23    1:50.23    
2 513 Kohli Sebastien, Bex Ecurie du Jorat 5264 Renault Clio RS 1998 1:57.41    1:54.97    1:54.97    

Tourenwagen Gruppe A /  1401 - 1600 ccm
1 518 Mühlemann Roger, Unterseen Bödeli Racing Club 5200 Citroën Saxo 1587 1:44.95    1:43.99    1:43.99    
2 519 Schär  Nicolas, Loveresse Atelier de la Tzoumaz 5259 Citroën Saxo 1587 1:45.38    1:44.26    1:44.26    
3 517 Mora Olivier, Genève Ecurie La Meute 20503 Citroën Saxo 1587 1:47.43    1:46.39    1:46.39    
4 520 Thiévent Denis, Montfaucon Ecurie des Ordons 20366 Citroën Saxo 1587 1:48.22    Ausfall    1:48.22    
5 515 Moser Stephan, Belp Equipe Bernoise 20655 Toyota Yaris 1299 2:03.30    2:02.84    2:02.84    

Tourenwagen Gruppe A /  1601 - 2000 ccm
1 523 Barraud Thierry, Rochefort 6306 Renault Clio 1998 1:44.07    1:42.44    1:42.44    

Tourenwagen Gruppe A /  über 3000 ccm
1 526 Lovis Michel, Orbe Ecurie Sporting 5589 Subaru Impreza 3400 1:46.62    1:45.53    1:45.53    
2 525 Lovis Pascal, Gletterens Ecurie Sporting 5873 Subaru Impreza 3397 1:49.37    1:46.87    1:46.87    

Gran-Tourismo-Wagen Gruppe GT
1 527 Bührer Nicolas C., Bienne SAR 952 Porsche 996 GT3 3600 1:37.12    1:35.04    1:35.04    

Spezialwagen "InterSwiss" / 1151 - 1400 ccm
1 528 Bercher Pierre, Cernier Ecurie des 3 Chevrons 5249 VW Polo 1360 1:41.35    1:40.96    1:40.96    

529 Finger Thomas, Seedorf 20171 VW Polo 1380 N.a.S
Spezialwagen "InterSwiss" / 1401 - 1600 ccm

1 535 Chariatte  Jean-François, Porrentruy Ecurie des Ordons 5965 Fiat X1/9 1600 1:41.84    1:39.17    1:39.17    
2 532 Willener Werner, Schwanden Racing Team Zäziwil 5861 VW Golf 1598 1:39.56    1:40.07    1:39.56    
3 534 Mathez Thierry, Prêles Ecurie des Ordons 5329 Peugeot 205 GTI 1599 1:41.68    1:42.01    1:41.68    

533 Maegli Thomas, Däniken 5147 VW Golf GTI 1598 Disq    Disq
Spezialwagen "InterSwiss" / 1601 - 2000 ccm

1 540 Erb Fritz, Hallau RCU 6161 Opel Kadett GT/E 1998 1:31.88    1:31.11    1:31.11    
2 537 Roth Marc, Schafhausen Equipe Bernoise 8749 Toyota Corolla 1800 1:37.51    1:34.52    1:34.52    
3 542 Ochsner Jürg, Oberhallau RCU 5922 Opel Kadett 1998 1:37.46    1:37.03    1:37.03    
4 539 Baumann Hansjörg, Oberhallau RCU 5280 Opel Kadett C 1998 1:38.03    1:37.16    1:37.16    
5 543 Steiner Reto, Unteriberg WM Racing Car 6310 Ford Escort   1999 1:38.23    1:37.24    1:37.24    
6 541 Grünig Hans-Rudolf, Adelboden Racing Team Zäziwil 5852 Opel Kadett 1998 1:41.34    1:39.50    1:39.50    
7 538 Houlmann Fabien, Montmelon Ecurie des Ordons 6197 Peugeot 205 GTI  1904 1:45.07    1:43.11 10.00 1:45.07    
8 545 Rosser Alfred, Kandersteg Equipe Bernoise 5876 Renault Clio RS 2000 1:49.12    1:47.47 10.00 1:49.12    

536 Vallat Patrick, Bure Ecurie des Ordons 5434 VW Golf 16V 1780 Ausfall
Spezialwagen "InterSwiss" / 2001 - 3000 ccm

1 548 Zwahlen Christoph, Pfyn 5194 Opel Kadett C 2499 1:36.72    Ausfall    1:36.72    
2 547 Eugster Fabian, Wienacht ACFL Sport-Team LI 6257 Opel Kadett C 2400 1:38.65    1:37.49    1:37.49    
3 549 Chabod Dominique, Saint-Maurice Chablais Racing Team 6078 Renault 5   2499 1:38.55    N.a.S    1:38.55    
4 546 Carelle Luca, Manno 6288 Opel Kadett C GT/E 2400 1:39.19    1:40.71    1:39.19    
5 550 Délétroz Alain, Anzère 5452 BMW M3 2500 1:40.14    1:39.53    1:39.53    

Spezialwagen Gruppe IS/N / 1151 - 1400 ccm
1 551 Rothenbühler Stefan, Arni Equipe Bernoise 6227 Peugeot 106 1291 1:51.83    1:49.67    1:49.67    
2 552 Salamon Petra, Rubigen Racing Team Zäziwil 5470 Peugeot 106 Rallye 1292 1:55.74    1:54.80    1:54.80    
3 556 Gasser Jürg, Spiez Equipe Bernoise 20525 Peugeot 106 Rallye 1294 1:55.05    1:54.90    1:54.90    
4 554 Rohr Christoph, Oberhofen MB Motorsport Team 6262 Peugeot 106 Rallye 1293 1:56.30    1:55.06    1:55.06    
5 555 Brunner Bernhard, Münsingen Equipe Bernoise 20250 Peugeot 106 Rallye 1294 1:56.70    1:55.62    1:55.62    
6 553 Rigolet Gilbert, Murten Gruyere Racing Team 20184 Peugeot 106 Rallye 1293 2:03.28    2:01.24    2:01.24    

Spezialwagen Gruppe IS/N / 1401 - 1600 ccm
1 512 Finger Andreas, Hindelbank Equipe Bernoise 20229 Peugeot 106 GTI 1587 1:45.43    1:44.78 10.00 1:45.43    
2 511 Magnin Jonas, Givisiez Ecurie Sporting 6239 Citroën Saxo VTS 1587 1:46.62    1:45.83    1:45.83    
3 510 Droz Steve, Orsières Atelier de la Tzoumaz 5761 Citroën Saxo VTS 1587 1:47.36    1:46.63    1:46.63    
4 559 Langenegger Max, Zäziwil Ecurie Basilisk 5142 Peugeot 106 GTI 1587 1:48.03    1:47.15    1:47.15    
5 558 Antonini Nicola, Fischenthal RCU 6115 Peugeot 106 S16 1587 1:48.24    1:47.50    1:47.50    
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6 557 Affolter Laurent, Boncourt Ecurie des Ordons 20545 Peugeot 106 1587 1:55.75 10.00 1:54.54    1:54.54    
Spezialwagen Gruppe IS/N / 1601 - 2000 ccm

1 563 Janz Jean-Luc, Büttikon Ecurie du Nord 5227 Renault Clio Williams 1998 1:45.15    1:44.72    1:44.72    
2 564 Joris Melchior, Martigny-Combe 6151 Renault Clio Williams 1998 1:47.63    1:47.55    1:47.55    
3 561 Schaller Philippe, Sierre 6342 VW Golf  1780 1:51.16    1:50.53    1:50.53    
4 562 Zwahlen Yannick, Sierre 6343 Renault Clio 1997 1:50.62    1:50.81    1:50.62    
5 521 Jaggi  Adrian, Weissenburg 20368 Ford Puma 1670 1:58.16 10.00 1:56.53    1:56.53    
6 560 Hügli Patric , Enggistein 20377 Renault Clio 16V 1763 1:58.13 10.00 1:57.30    1:57.30    
7 522 Jaggi  Philippe, Weissenburg 20524 Ford Puma 1670 2:03.19 10.00 2:00.40    2:00.40    

Spezialwagen Gruppe IS/N / 2001 - 3000 ccm
1 565 Castella David, Daillens Ecurie Racing Fans 5869 BMW M3 2991 1:45.25    1:43.93 10.00 1:45.25    

Spezialwagen Gruppe IS/A / 1601 - 2000 ccm
1 516 Tissières Joël, Orsières Lugano Racing Team 5851 Peugeot 106 1587 1:51.09    1:50.32    1:50.32    
2 566 Brunel Joël , Thierreus 6240 Vauxhall Astra 1999 1:54.29    1:50.41    1:50.41    
3 567 Castella Arnaud, St-Pierre-de-Clages Chablais Racing Team 20588 Opel Kadett GSI 1998 1:51.15    1:49.92 10.00 1:51.15    
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Renault Classic Cup
1 1 Laubscher René, Meinisberg FRC 5295 Renault Clio RS 1998 2:27.90 10.00 1:39.76    1:39.76    
2 3 Niklaus Jürg, Heimberg Equipe Bernoise 6314 Renault Clio RS 1998 1:43.74    1:41.81    1:41.81    
3 544 Bissegger Alfred, Züberwangen RCU 5932 Renault Clio 1998 Disq    1:43.24    1:43.24    
4 5 Janssen  Nicolas, Nidau    Renault Clio RS 1998 1:45.24    1:43.44 10.00 1:45.24    
5 4 Sigrist Hans, Rafz 5423 Renault Clio RS 1998 1:49.33    1:46.25 10.00 1:49.33    
   9 Badertscher Robert, Gümligen Equipe Bernoise 5433 Renault Clio 1764 N.a.S                

Gruppe E1 / 1151 - 1400 ccm
1 6 Wüthrich Hans, Fahrni H. Wüthrich 5358 Mini Cooper S 1398 1:44.16    1:43.15 20.00 1:44.16    

Gruppe E1 / 1401 - 1600 ccm
1 8 Bilger René, Oberuzwil RCU 5263 VW Golf 1588 1:46.16    1:47.36    1:46.16    
2 7 Amrein Nicolas, Cornol 5201 Toyota Corolla 1587 1:57.84    Disq    1:57.84    

Gruppe E1 / 1601 - 2000 ccm
1 27 Bralla Christian, Vaglio Scuderia Zero 4+ 5980 Fiat X 1.9 2000 1:42.75 10.00 1:37.49    1:37.49    
2 18 Schäfli Markus, Pfyn Equipe Bernoise 5525 Opel Kadett GSI 1998 1:40.99    1:39.94    1:39.94    
3 19 Grispino Claudio, Steinen 20001 Renault 5 Williams 1998 1:41.91    1:40.22    1:40.22    
4 14 Santonastaso Manuel, Müllheim 20609 BMW 2002ti 1990 1:41.67    1:41.25    1:41.25    
5 10 Schär  André, Aarwangen Equipe Bernoise 6144 Honda Integra 1797 1:43.88    1:42.18    1:42.18    
6 21 Monnay Julien, Aïre Ecurie la Meute 20385 Renault Clio RS 1998 1:42.67    1:42.75    1:42.67    
7 13 Zehnder  Roger, Schindellegi 20310 VW Golf 1984 1:44.22    1:42.72    1:42.72    
8 20 Candaux Corinne, Orny Team Trajectoire 20099 Renault Clio RS 1998 1:43.81    1:43.37    1:43.37    
9 25 Canu Antonello, Giornico Sq. Corse Quadrifoglio 5279 Fiat X 1/9 2000 Disq    1:43.68    1:43.68    

10 12 Tissières Pierre-Daniel, Orsières 20114 Opel Kadett GT/E 1978 1:44.96    Disq    1:44.96    
11 11 Hüttinger Jürg, Thun Equipe Bernoise 12182 VW Golf 1800 1:53.22    1:54.53    1:53.22    
12 15 Mühlebach Ralph, Wigoltingen 20607 Ford Escort RS 1993 1:45.08 10.00 Disq    1:55.08    
13 22 Zahnd Ernst, Rüschegg-Heubach 2034 Renault Clio RS 1998 1:45.61 10.00 Disq    1:55.61    

Gruppe E1 / 2001 - 3000 ccm
1 35 Neff Frédéric, Moutier Atelier de la Tzoumaz 5079 BMW E30 2990 1:40.57    1:39.59    1:39.59    
2 30 Agassis Jean-Michel, Orny Team Trajectoire 20059 Opel Ascona B 2475 1:40.60          1:40.60    
3 33 Mürner Beat, Spiez Equipe Bernoise 6007 Mini Cooper S 2717 1:43.05    1:42.58    1:42.58    
4 31 Nicòulin  David, Porrentruy 6242 BMW 325 2493 Disq    1:45.69    1:45.69    
5 28 Vils Meinrad, Plons 5638 Fiat Uno 2210 1:51.34          1:51.34    
6 34 Krieg  Dieter, Küsnacht Equipe Bernoise 6039 VW New Beetle Cup 2792 2:09.86 10.00 1:51.54 10.00 2:01.54    

32 Merz Thomas, Grub 5344 VW Golf 2700 Disq
Gruppe E1 / über 3000 ccm

1 40 Bürki Martin, Thun MB Motorsport Team 5929 Lancia S4 3400 1:33.63    1:32.11    1:32.11    
2 524 Marti René, Wattenwil Racing Team Zäziwil 5757 Mitsubishi Evo 6 3395 1:36.16    1:35.08    1:35.08    
3 44 Büeler Toni, Oberarth 692 Mitsubishi Lancer Evo 6 3910 1:35.12    1:33.81 10.00 1:35.12    
4 37 Jenni Willi, Heiden ACFL 5246 Porsche 911 3200 1:36.74    1:37.32    1:36.74    
5 39 Frey Oliver, Montricher GPR 5053 Nissan Sunny GTI-R 3396 1:39.52    1:37.63    1:37.63    
6 42 Aeberhard Kurt, Biglen Stadler Motorsport 5189 Porsche GT 3600 1:40.19 30.00 1:38.21    1:38.21    
7 36 Bischof Patrick, Heiden ACFL 5316 Porsche 911 3163 1:42.11    1:42.29    1:42.11    
8 43 Neuhauser Michael, Heiden SAR 6131 BMW M3 3600 1:43.51    1:43.31    1:43.31    
9 38 Hager Hansruedi, Schwerzenbach FRC 5608 Ford Escort Cosworth 3390 1:46.63    1:50.75    1:46.63    

10 41 Cavaliere Allessandro, Thalwil RCU 5601 Subaru Impreza GT 3400 1:37.80 10.00 1:38.81 10.00 1:47.80    
Gruppe C (CN + C3) / 1601 - 2000 ccm

1 46 Riva Tiziano, Viganello Sq. Corse Quadrifoglio 5439 Rebo BMW 2000 1:33.35    1:30.30    1:30.30    
2 45 Mauerhofer Daniel, Schinznach-Bad Ecurie Basilisk 5650 PRC 2000 1:38.33    Disq    1:38.33    

Gruppe E2 / bis 1150 ccm
1 49 de Siebenthal Denis, Aigle Ecurie des Lions 5063 Arcobaleno 998 1:35.28    1:34.47    1:34.47    
2 48 Gallay Steve, Ayent Atelier de la Tzoumaz 6127 Arcobaleno 998 1:49.21    1:41.69    1:41.69    
3 50 Kowalski Nicolas, Romont Ecurie Sporting 6241 PRM Fun Boost Rebell 998 1:49.39    1:43.82    1:43.82    
4 47 Graf Werner, Bülach 5151 Arcobaleno 998 1:55.24    1:50.15    1:50.15    
5 51 Rérat Jean-Louis, Bure Ecurie des Ordons 5863 PRM Fun Boost   998 1:59.29    1:53.84    1:53.84    

Gruppe E2 / 1151 - 1400 ccm
1 52 Frosio Anny, St-Prex Team Trajectoire 5012 GDS Spyder II 1199 Disq    1:49.42    1:49.42    

Gruppe E2 / 1401 - 1600 ccm
1 53 Rey Roger, Sierre Ecurie 13 Etoiles 601 Martini Skoda 1597 1:41.83    1:39.03    1:39.03    
2 54 Hauenstein Urs, Oberflachs GK Historic Racing 890 PRS RH 01 1599 1:47.11    1:43.74    1:43.74    
3 57 Kistler Johannes, Uitikon J. Kistler 789 Van Diemen RF 78 1600 1:48.86    1:45.74    1:45.74    
4 56 Hänni Ernst, Wichtrach Equipe Bernoise   Reynard 89F 1600 Disq    1:47.03    1:47.03    
5 55 Riester Oliver, Egg FRC 1080 Formel Ford Reynard 1598 1:49.78    1:48.53    1:48.53    

Gruppe E2 / 1601 - 2000 ccm
1 61 Balmer Christian, Wilderswil Bödeli Racing Club 5942 Tatuus Renault 2000 1:32.63 10.00 1:30.98    1:30.98    
2 59 Müller Oliver, Beringen RCU 5090 Tatuus Ford 1800 1:40.22    1:37.52    1:37.52    
3 58 Mühlemann Heinz, Matten Bödeli Racing Club 6275 Formel Ford 1800 1:38.80    1:44.06    1:38.80    
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4 60 Wälti Jolanda, Dullikon WM Racing Car 5191 Van Diemen RF 96 1800 1:44.99    1:42.94    1:42.94
Gruppe E2 / 2001 - 3000 ccm

1 63 Kindler Martin, Walkringen Jenzer Motorsport 1144 Dallara Nissan V6 3000 1:29.00    1:27.54 10.00 1:29.00    
2 62 Dufaux Jean-Jacques, Rheinfelden Ecurie 13 Etoiles 5577 Martini MK 69 3000 1:31.16    1:30.79 20.00 1:31.16    

Gruppe E Formel 3
1 64 Debrunner Hansruedi, Müllheim H. R. Debrunner 244 Dallara 398 2000 1:30.16    1:29.46    1:29.46    

Swiss Historic Trophy / Gruppe H1 + H2
1 65 Brülhart Wolfgang, Villars s/Glâne Ecurie Sporting 5118 Porsche 911 S 2000 2:12.26    2:04.79    2:04.79    

   



Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern
32. Nationaler Automobilslalom Saanen

Rangl i s t e    F e l d  7

Ran Nr. Name Vorname, Wohnort   Bewerber LIZ Fahrzeug ccm Lauf 1 Str. Lauf 2 Str Wertung

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld,
www.alge.ch - Christof Rieben, Wilen

Zeitmessung: Ruedi Tödtli, Richterswil
Informatik: Christof Rieben, Wilen bei Wollerau

Rennleiter:   Peter Flückiger   

Lotus Elise Suisse Trophy / Klasse 1
1 703 Denzer Gilbert, Basel Ecurie Basilisk 5551 Lotus Elise 1800 1:44.89    1:44.09    1:44.09    

Lotus Elise Suisse Trophy / Klasse 2
1 713 Sieber Andreas, Widnau 20286 Lotus Elise 111 S 1796 1:41.21    1:41.42    1:41.21    
2 704 Ammann Fritz, Küssnacht 20208 Lotus Elise MK1 1796 1:43.99    1:42.87    1:42.87    
3 708 Klauser Michael, Horgen 20294 Lotus Elise 1796 1:44.17    1:43.51    1:43.51    
4 709 Lemmenmeier Kurt, Zug 20474 Lotus Elise 111S 1796 1:45.38    1:43.89    1:43.89    
5 712 Schmid Herbert, Günsberg    Lotus Elise 1796 1:47.57    1:48.78    1:47.57    
6 706 Borer Felix, Laufen 20390 Lotus Elise 111S 1796 1:47.92    1:46.23 10.00 1:47.92    
7 710 Lenz Christoph, Winkel    Lotus Elise III S 1796 1:51.59    1:49.90    1:49.90    
8 707 Friderich Martin, Pfungen    Lotus Elise 1796 1:50.05    1:51.02    1:50.05    
9 711 Lerch Alexander, Riehen 20239 Lotus Elise 111S 1796 1:52.50    1:50.70    1:50.70    

Lotus Elise Suisse Trophy / Klasse 3
1 726 Truffer Claudio, Vals Team Lotus West R. 5512 Lotus Elise SKR I 1796 1:38.95    1:37.94    1:37.94    
2 714 Dünki Ronaldo, Brütten 20209 Lotus Elise S190 1796 1:40.63    1:40.50    1:40.50    
3 716 Gerber Philip, Lotzwil Kumschick Racing   Lotus Exige Kompressor 3060 1:40.71    1:41.00    1:40.71    
4 724 Sieber Reto, Widnau 20202 Lotus Elise 111R 1800 1:41.49    3:05.99 10.00 1:41.49    
5 718 Hauser Thomas, Zofingen 20257 Lotus Elise 111R 3053 1:43.78    1:43.21    1:43.21    
6 725 Suhr Reiner, Basel Ecurie Basilisk   Lotus Exige 1796 1:44.40    1:44.15    1:44.15    
7 715 Flach Patrick, Regensdorf 20477 Lotus Exige 1796 1:44.63    1:45.89    1:44.63    
8 719 Lenherr Otto, Roggwil 20205 Lotus Exige 1796 1:46.77    1:46.01    1:46.01    
9 720 Loretz Beat, Aarburg 20382 Lotus Exige MK1 1796 1:46.88    1:46.62    1:46.62    

10 717 Gottsponer Iwan, Visperterminen 20492 Lotus Elise 1796 1:47.70    1:49.43 10.00 1:47.70    
11 721 Müller Josef, Meggen 20195 Lotus Exige 1800 1:49.51    1:47.83    1:47.83    
12 705 Andres Markus, Aeugst a.A. 20190 Lotus Elise Typ 25 1796 1:49.63    1:50.13    1:49.63    
13 722 Petrini Christian, Reinach 20527 Lotus Elise MK1 111S 1796 1:50.90    1:50.74    1:50.74    

Opel Astra OPC Challenge
1 742 Morgenegg Jakob, Thayngen RCU 20627 Opel Astra OPC 3397 1:44.32    1:43.34    1:43.34    
2 743 Muzzarelli Marcel, Arbon 20611 Opel Astra OPC 3397 1:43.91    1:43.48    1:43.48    
3 736 Kammer Daniel, Latterbach 20137 Opel Astra OPC 3397 1:43.66    1:44.44    1:43.66    
4 746 Piccinato Giuliano, Bättwil Ecurie Basilisk 20340 Opel Astra OPC 3397 1:44.66    1:43.78    1:43.78    
5 733 Gonon Florian, Saxon 5537 Opel Astra OPC 3397 1:45.26    1:44.74    1:44.74    
6 749 Rüfenacht Daniel, Mühleberg S. H. R. T. 20646 Opel Astra OPC 3397 1:45.04    1:45.73 10.00 1:45.04    
7 755 Sieber Norbert, Widnau 20651 Opel Astra OPC 3397 1:45.62    1:45.60    1:45.60    
8 757 Tschaggelar Stephan, Worb Equipe Bernoise   Opel Astra OTC 3397 1:47.35 10.00 1:45.90    1:45.90    
9 741 Meyer Stefan, Mühleberg S. H. R. T.   Opel Astra OPC 3397 1:46.20 10.00 1:45.98    1:45.98    

10 738 Künzi Thomas, Mühleberg S. H. R. T. 20647 Opel Astra OPC 3397 1:46.96 10.00 1:46.09    1:46.09    
11 758 Wermelinger Werner, Buchrain SAR 20554 Opel Astra OPC 3397 1:46.55    1:46.41    1:46.41    
12 730 Décaillet Fabien, Salvan 20083 Opel Astra OPC 3397 1:47.03    1:46.62    1:46.62    
13 732 Gerber Bruno, Reutigen    Opel Astra OPC 3397 1:47.46    1:46.67    1:46.67    
14 756 Tremp Rolf, Ebnat-Kappel    Opel Astra OPC 3397 1:47.06    Disq    1:47.06    
15 750 Rüfenacht Fredi, Mühleberg S. H. R. T.   Opel Astra OPC 3397 1:47.35 10.00 1:47.37    1:47.37    
16 729 Capriati Vincent, Rolle 147 Opel Astra OPC 3397 1:48.67    1:47.92    1:47.92    
17 759 Widmer Michael, Mühlrüti    Opel Astra OPC 3397 1:48.93 10.00 1:48.11    1:48.11    
18 728 Camandona Julien, Cossonay Ecurie Racing Fans 20206 Opel Astra OPC 3397 1:48.46    1:47.66 10.00 1:48.46    
19 761 Zbinden Kurt, Schwarzenburg 20645 Opel Astra OPC 3397 1:48.52    1:48.75 10.00 1:48.52    
20 727 Bollhalder Hermann, Wattwil    Opel Astra OPC 3397 Disq    1:48.63    1:48.63    
21 762 Zürcher Roberto, Bättwil Ecurie Basilisk 5622 Opel Astra OPC 3397 1:49.04    1:48.89    1:48.89    
22 739 Mark-Polla Britta, Ürikon 20645 Opel Astra OPC 3397 1:51.25    1:49.13    1:49.13    
23 760 Wyss Peter, Wallenbuch    Opel Astra OPC 3397 1:50.48    1:49.22    1:49.22    
24 737 Kissling Roger, Hunzenschwil SAR 5964 Opel Astra OPC 3397 1:50.89    1:49.52    1:49.52    
25 744 Nicollier Yves,      Opel Astra OPC 3397 1:50.34    1:50.00    1:50.00    
26 734 Hauser Thomas, Niederurnen    Opel Astra OPC 3397 Disq    1:51.91    1:51.91    
27 753 Sauer Thilo, Zürich 20642 Opel Astra OPC 3397 1:50.39 10.00 1:52.39    1:52.39    
28 735 Johner Marcus, Uettligen S. H. R. T. 20644 Opel Astra OPC 3397 1:53.44    1:56.26 10.00 1:53.44    
29 751 Rüttimann Urs, Riedern Flammer Speed Team   Opel Astra OPC 3397 1:54.16    1:54.21    1:54.16    
30 745 Nöthiger Daniel, Muri b. Bern    Opel Astra OPC 3397 1:57.68    1:55.53    1:55.53    
31 747 Rocchetti Susan, Wiesendangen    Opel Astra OPC 3397 1:58.26    1:55.88    1:55.88    
32 752 Sägesser Jürg, Chavannes-s.-O.    Opel Astra OPC 3397 1:56.30    1:57.92    1:56.30    
33 731 Donat  Oliver, Mühleberg S. H. R. T.   Opel Astra OPC 3397 1:56.57    1:55.85 10.00 1:56.57    
34 754 Schmuki  Reto, Bäch    Opel Astra OPC 3397 2:03.45    2:00.95    2:00.95    
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Racing Team Zäziwil  Kategorie 2 / 1401 - 1600 ccm
1 802 Rüfenacht Daniela, Thun Racing Team Zäziwil   Opel Corsa 1597 1:54.65    1:54.33    1:54.33    
2 801 Schwyter Severin, Belpberg Racing Team Zäziwil   Honda Civic ESI 1589 2:00.94    1:59.05    1:59.05    
3 803 Zuber Irene, Heiligenschwendi Racing Team Zäziwil   Opel Corsa GSI 1600 2:10.99    2:10.03    2:10.03    

Racing Team Zäziwil  Kategorie 2 / 1601 - 2000 ccm
1 805 Moser Christian, Herbligen Racing Team Zäziwil 20582 BMW 318 1800 1:49.79    1:49.19    1:49.19    
2 807 Salzmann Patrick, Ersigen Racing Team Zäziwil   Renault Clio 1762 1:51.93    1:55.07    1:51.93    
3 804 Aerni Michael, Thun Racing Team Zäziwil   Subaru Impreza WRX 1994 2:11.40    1:53.97    1:53.97    
4 808 Binggeli Daniel, Kaufdorf Racing Team Zäziwil   Opel Kadett GSI 16V 1998 1:57.51    1:54.83    1:54.83    
5 806 Kummer Mario, Uetendorf Racing Team Zäziwil   Peugeot 206 2.0 GT 1997 2:06.67    2:03.62    2:03.62    

Racing Team Zäziwil  Kategorie 2 / über 2500 ccm
1 811 Maurer Theo, Niederhüngigen Racing Team Zäziwil 20583 VW Golf G60 3060 Disq    1:49.11    1:49.11    
2 26 Küpfer Patrick, Kaufdorf Racing Team Zäziwil 5144 Opel Corsa KPC 2000 2:02.93    2:02.21    2:02.21    
3 810 Lüthi Thomas, Wangen a. Aare Racing Team Zäziwil   Opel Vectra Turbo 3400 2:05.12          2:05.12    

Racing Team Zäziwil  Kategorie 3 / 1401 - 1600 ccm
1 813 Krähenbühl Heinz, Gurzelen Racing Team Zäziwil   Honda Civic 1,6i V-Tec 1594 1:56.21 10.00 1:56.12    1:56.12    
2 812 Hänni Roland, Gurzelen Racing Team Zäziwil   Honda Civic 1,6i V-Tec 1594 2:02.96    Disq    2:02.96    

Racing Team Zäziwil  Kategorie 3 / 1601 - 2000 ccm
1 814 Straubhaar Peter, Thun Racing Team Zäziwil   VW Golf 1781 1:47.09    1:45.75    1:45.75    
2 818 Balsiger Bruno, Uetendorf Racing Team Zäziwil   Opel Kadett C 1997 1:47.84    1:47.13    1:47.13    
3 815 Wingeier Niklaus, Grosshöchstetten Racing Team Zäziwil   Opel Ascona B 1978 1:52.94    1:53.21 20.00 1:52.94    
4 819 Guignet Bernhard, Kaufdorf Racing Team Zäziwil   Opel Kadett C 1998 1:54.58    1:54.53    1:54.53    
5 816 Aeschlimann Niklaus, Lützelflüh-Goldbach Racing Team Zäziwil   Opel Kadett C 1997 1:57.47    1:54.97    1:54.97    

817 Hofer Daniel, Bern Racing Team Zäziwil   Opel Kadett C 1997 Disq    Disq
Racing Team Zäziwil  Kategorie 3 / 2001 - 2500 ccm

1 820 Pappa Remo, Bärau Racing Team Zäziwil   BMW 323i 2315 2:08.42    2:05.00    2:05.00    
Racing Team Zäziwil  Kategorie 2 / über 2500 ccm

1 822 Zbinden Daniel, Thun Racing Team Zäziwil   Porsche Carrera 3200 1:45.40    1:51.85    1:45.40    
2 821 Krayenbühl Raffael, Heiligenschwendi Racing Team Zäziwil   Lancia Delta Int. Turbo 3400 1:47.91    1:49.27    1:47.91    

Racing Team Zäziwil  REG/NAT / 1601 - 2000 ccm
1 824 Zürcher Thomas, Heimberg Racing Team Zäziwil 5633 Opel Corsa 1998 1:51.20    Disq    1:51.20    
2 823 Steiner Marcel, Oberdiessbach Racing Team Zäziwil   Opel Corsa 1998 1:51.60          1:51.60    

Racing Team Zäziwil  REG/NAT / 2001 - 2500 ccm
1 825 Messerli Hansueli, Helgisried Racing Team Zäziwil   Opel Kadett C GT/E 2400 1:47.95    1:47.32    1:47.32    
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1 63 Kindler Martin, Walkringen Jenzer Motorsport 1144 Dallara Nissan V6 3000 1:29.00    1:27.54 10.00 1:29.00    
2 64 Debrunner Hansruedi, Müllheim H. R. Debrunner 244 Dallara 398 2000 1:30.16    1:29.46    1:29.46    
3 46 Riva Tiziano, Viganello Sq. Corse Quadrifoglio 5439 Rebo BMW 2000 1:33.35    1:30.30    1:30.30    
4 61 Balmer Christian, Wilderswil Bödeli Racing Club 5942 Tatuus Renault 2000 1:32.63 10.00 1:30.98    1:30.98    
5 540 Erb Fritz, Hallau RCU 6161 Opel Kadett GT/E 1998 1:31.88    1:31.11    1:31.11    
6 62 Dufaux Jean-Jacques, Rheinfelden Ecurie 13 Etoiles 5577 Martini MK 69 3000 1:31.16    1:30.79 20.00 1:31.16    
7 40 Bürki Martin, Thun MB Motorsport Team 5929 Lancia S4 3400 1:33.63    1:32.11    1:32.11    
8 49 de Siebenthal Denis, Aigle Ecurie des Lions 5063 Arcobaleno 998 1:35.28    1:34.47    1:34.47    
9 537 Roth Marc, Schafhausen Equipe Bernoise 8749 Toyota Corolla 1800 1:37.51    1:34.52    1:34.52    

10 527 Bührer Nicolas C., Bienne SAR 952 Porsche 996 GT3 3600 1:37.12    1:35.04    1:35.04    
11 524 Marti René, Wattenwil Racing Team Zäziwil 5757 Mitsubishi Evo 6 3395 1:36.16    1:35.08    1:35.08    
12 44 Büeler Toni, Oberarth 692 Mitsubishi Lancer Evo 6 3910 1:35.12    1:33.81 10.00 1:35.12    
13 548 Zwahlen Christoph, Pfyn 5194 Opel Kadett C 2499 1:36.72    Ausfall    1:36.72    
14 37 Jenni Willi, Heiden ACFL 5246 Porsche 911 3200 1:36.74    1:37.32    1:36.74    
15 542 Ochsner Jürg, Oberhallau RCU 5922 Opel Kadett 1998 1:37.46    1:37.03    1:37.03    
16 539 Baumann Hansjörg, Oberhallau RCU 5280 Opel Kadett C 1998 1:38.03    1:37.16    1:37.16    
17 543 Steiner Reto, Unteriberg WM Racing Car 6310 Ford Escort   1999 1:38.23    1:37.24    1:37.24    
18 547 Eugster Fabian, Wienacht ACFL Sport-Team LI 6257 Opel Kadett C 2400 1:38.65    1:37.49    1:37.49    
18 27 Bralla Christian, Vaglio Scuderia Zero 4+ 5980 Fiat X 1.9 2000 1:42.75 10.00 1:37.49    1:37.49    
20 59 Müller Oliver, Beringen RCU 5090 Tatuus Ford 1800 1:40.22    1:37.52    1:37.52    
21 39 Frey Oliver, Montricher GPR 5053 Nissan Sunny GTI-R 3396 1:39.52    1:37.63    1:37.63    
22 42 Aeberhard Kurt, Biglen Stadler Motorsport 5189 Porsche GT 3600 1:40.19 30.00 1:38.21    1:38.21    
23 45 Mauerhofer Daniel, Schinznach-Bad Ecurie Basilisk 5650 PRC 2000 1:38.33    Disq    1:38.33    
24 549 Chabod Dominique, Saint-Maurice Chablais Racing Team 6078 Renault 5   2499 1:38.55    N.a.S    1:38.55    
25 58 Mühlemann Heinz, Matten Bödeli Racing Club 6275 Formel Ford 1800 1:38.80    1:44.06    1:38.80    
26 53 Rey Roger, Sierre Ecurie 13 Etoiles 601 Martini Skoda 1597 1:41.83    1:39.03    1:39.03    
27 535 Chariatte  Jean-François, Porrentruy Ecurie des Ordons 5965 Fiat X1/9 1600 1:41.84    1:39.17    1:39.17    
28 546 Carelle Luca, Manno 6288 Opel Kadett C GT/E 2400 1:39.19    1:40.71    1:39.19    
29 541 Grünig Hans-Rudolf, Adelboden Racing Team Zäziwil 5852 Opel Kadett 1998 1:41.34    1:39.50    1:39.50    
30 550 Délétroz Alain, Anzère 5452 BMW M3 2500 1:40.14    1:39.53    1:39.53    
31 532 Willener Werner, Schwanden Racing Team Zäziwil 5861 VW Golf 1598 1:39.56    1:40.07    1:39.56    
32 35 Neff Frédéric, Moutier Atelier de la Tzoumaz 5079 BMW E30 2990 1:40.57    1:39.59    1:39.59    
33 1 Laubscher René, Meinisberg FRC 5295 Renault Clio RS 1998 2:27.90 10.00 1:39.76    1:39.76    
34 18 Schäfli Markus, Pfyn Equipe Bernoise 5525 Opel Kadett GSI 1998 1:40.99    1:39.94    1:39.94    
35 19 Grispino Claudio, Steinen 20001 Renault 5 Williams 1998 1:41.91    1:40.22    1:40.22    
36 30 Agassis Jean-Michel, Orny Team Trajectoire 20059 Opel Ascona B 2475 1:40.60          1:40.60    
37 528 Bercher Pierre, Cernier Ecurie des 3 Chevrons 5249 VW Polo 1360 1:41.35    1:40.96    1:40.96    
38 14 Santonastaso Manuel, Müllheim 20609 BMW 2002ti 1990 1:41.67    1:41.25    1:41.25    
39 508 Ziegler Robert, Winterthur 20625 Porsche GT3 3600 1:44.60    1:41.45    1:41.45    
40 534 Mathez Thierry, Prêles Ecurie des Ordons 5329 Peugeot 205 GTI 1599 1:41.68    1:42.01    1:41.68    
41 48 Gallay Steve, Ayent Atelier de la Tzoumaz 6127 Arcobaleno 998 1:49.21    1:41.69    1:41.69    
42 3 Niklaus Jürg, Heimberg Equipe Bernoise 6314 Renault Clio RS 1998 1:43.74    1:41.81    1:41.81    
43 36 Bischof Patrick, Heiden ACFL 5316 Porsche 911 3163 1:42.11    1:42.29    1:42.11    
44 10 Schär  André, Aarwangen Equipe Bernoise 6144 Honda Integra 1797 1:43.88    1:42.18    1:42.18    
45 523 Barraud Thierry, Rochefort 6306 Renault Clio 1998 1:44.07    1:42.44    1:42.44    
46 33 Mürner Beat, Spiez Equipe Bernoise 6007 Mini Cooper S 2717 1:43.05    1:42.58    1:42.58    
47 21 Monnay Julien, Aïre Ecurie la Meute 20385 Renault Clio RS 1998 1:42.67    1:42.75    1:42.67    
48 13 Zehnder  Roger, Schindellegi 20310 VW Golf 1984 1:44.22    1:42.72    1:42.72    
49 509 Lambert Philippe, Savagnier Scuderia Taifyn 6329 Opel Speedster 3400 1:42.81    1:43.90    1:42.81    
50 60 Wälti Jolanda, Dullikon WM Racing Car 5191 Van Diemen RF 96 1800 1:44.99    1:42.94    1:42.94    
51 544 Bissegger Alfred, Züberwangen RCU 5932 Renault Clio 1998 Disq    1:43.24    1:43.24    
52 43 Neuhauser Michael, Heiden SAR 6131 BMW M3 3600 1:43.51    1:43.31    1:43.31    
53 20 Candaux Corinne, Orny Team Trajectoire 20099 Renault Clio RS 1998 1:43.81    1:43.37    1:43.37    
54 25 Canu Antonello, Giornico Sq. Corse Quadrifoglio 5279 Fiat X 1/9 2000 Disq    1:43.68    1:43.68    
55 54 Hauenstein Urs, Oberflachs GK Historic Racing 890 PRS RH 01 1599 1:47.11    1:43.74    1:43.74    
56 50 Kowalski Nicolas, Romont Ecurie Sporting 6241 PRM Fun Boost Rebell 998 1:49.39    1:43.82    1:43.82    
57 518 Mühlemann Roger, Unterseen Bödeli Racing Club 5200 Citroën Saxo 1587 1:44.95    1:43.99    1:43.99    
58 6 Wüthrich Hans, Fahrni H. Wüthrich 5358 Mini Cooper S 1398 1:44.16    1:43.15 20.00 1:44.16    
59 519 Schär  Nicolas, Loveresse Atelier de la Tzoumaz 5259 Citroën Saxo 1587 1:45.38    1:44.26    1:44.26    
60 563 Janz Jean-Luc, Büttikon Ecurie du Nord 5227 Renault Clio Williams 1998 1:45.15    1:44.72    1:44.72    
61 12 Tissières Pierre-Daniel, Orsières 20114 Opel Kadett GT/E 1978 1:44.96    Disq    1:44.96    
62 538 Houlmann Fabien, Montmelon Ecurie des Ordons 6197 Peugeot 205 GTI  1904 1:45.07    1:43.11 10.00 1:45.07    
63 5 Janssen  Nicolas, Nidau    Renault Clio RS 1998 1:45.24    1:43.44 10.00 1:45.24    
64 565 Castella David, Daillens Ecurie Racing Fans 5869 BMW M3 2991 1:45.25    1:43.93 10.00 1:45.25    
65 512 Finger Andreas, Hindelbank Equipe Bernoise 20229 Peugeot 106 GTI 1587 1:45.43    1:44.78 10.00 1:45.43    
66 526 Lovis Michel, Orbe Ecurie Sporting 5589 Subaru Impreza 3400 1:46.62    1:45.53    1:45.53    
66 502 Giamboni Edy jun., Malvaglia Lugano Racing Team 5120 Renault Clio Ragnotti 2000 1:47.16    1:45.53    1:45.53    
68 31 Nicòulin  David, Porrentruy 6242 BMW 325 2493 Disq    1:45.69    1:45.69    
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69 57 Kistler Johannes, Uitikon J. Kistler 789 Van Diemen RF 78 1600 1:48.86    1:45.74    1:45.74    
70 511 Magnin Jonas, Givisiez Ecurie Sporting 6239 Citroën Saxo VTS 1587 1:46.62    1:45.83    1:45.83    
71 8 Bilger René, Oberuzwil RCU 5263 VW Golf 1588 1:46.16    1:47.36    1:46.16    
72 501 Sattler Sven, Mettmenstetten RCU 20615 Honda Integra 1797 1:47.11    1:46.32    1:46.32    
73 517 Mora Olivier, Genève Ecurie La Meute 20503 Citroën Saxo 1587 1:47.43    1:46.39    1:46.39    
74 510 Droz Steve, Orsières Atelier de la Tzoumaz 5761 Citroën Saxo VTS 1587 1:47.36    1:46.63    1:46.63    
74 38 Hager Hansruedi, Schwerzenbach FRC 5608 Ford Escort Cosworth 3390 1:46.63    1:50.75    1:46.63    
76 506 Eisenbart Peter, Bonschwil RCU 20224 Ford Escort Cosworth 3400 1:49.03    1:46.72    1:46.72    
77 525 Lovis Pascal, Gletterens Ecurie Sporting 5873 Subaru Impreza 3397 1:49.37    1:46.87    1:46.87    
78 56 Hänni Ernst, Wichtrach Equipe Bernoise   Reynard 89F 1600 Disq    1:47.03    1:47.03    
79 559 Langenegger Max, Zäziwil Ecurie Basilisk 5142 Peugeot 106 GTI 1587 1:48.03    1:47.15    1:47.15    
80 558 Antonini Nicola, Fischenthal RCU 6115 Peugeot 106 S16 1587 1:48.24    1:47.50    1:47.50    
81 564 Joris Melchior, Martigny-Combe 6151 Renault Clio Williams 1998 1:47.63    1:47.55    1:47.55    
82 41 Cavaliere Allessandro, Thalwil RCU 5601 Subaru Impreza GT 3400 1:37.80 10.00 1:38.81 10.00 1:47.80    
83 520 Thiévent Denis, Montfaucon Ecurie des Ordons 20366 Citroën Saxo 1587 1:48.22    Ausfall    1:48.22    
84 503 Toffel Pierre-Alain, Middes Ecurie Sporting 6148 Renault Clio SP  2003 1:48.25    1:46.99 10.00 1:48.25    
85 55 Riester Oliver, Egg FRC 1080 Formel Ford Reynard 1598 1:49.78    1:48.53    1:48.53    
86 545 Rosser Alfred, Kandersteg Equipe Bernoise 5876 Renault Clio RS 2000 1:49.12    1:47.47 10.00 1:49.12    
87 4 Sigrist Hans, Rafz 5423 Renault Clio RS 1998 1:49.33    1:46.25 10.00 1:49.33    
88 52 Frosio Anny, St-Prex Team Trajectoire 5012 GDS Spyder II 1199 Disq    1:49.42    1:49.42    
89 551 Rothenbühler Stefan, Arni Equipe Bernoise 6227 Peugeot 106 1291 1:51.83    1:49.67    1:49.67    
90 47 Graf Werner, Bülach 5151 Arcobaleno 998 1:55.24    1:50.15    1:50.15    
91 514 Pasche Nicolas, Forel Ecurie Sporting 20656 Renault Clio RS 1998 1:52.15    1:50.23    1:50.23    
92 516 Tissières Joël, Orsières Lugano Racing Team 5851 Peugeot 106 1587 1:51.09    1:50.32    1:50.32    
93 566 Brunel Joël , Thierreus 6240 Vauxhall Astra 1999 1:54.29    1:50.41    1:50.41    
94 561 Schaller Philippe, Sierre 6342 VW Golf  1780 1:51.16    1:50.53    1:50.53    
95 562 Zwahlen Yannick, Sierre 6343 Renault Clio 1997 1:50.62    1:50.81    1:50.62    
96 567 Castella Arnaud, St-Pierre-de-Clages Chablais Racing Team 20588 Opel Kadett GSI 1998 1:51.15    1:49.92 10.00 1:51.15    
97 507 Braunschweig  Olivier, Sion 6350 Mazda RX-8/2616   1:51.31    1:52.67 10.00 1:51.31    
98 28 Vils Meinrad, Plons 5638 Fiat Uno 2210 1:51.34          1:51.34    
99 505 Straub Heinz René, Unterkulm SAR 6098 Opel Astra OPC 3397 1:53.06    1:51.43    1:51.43    

100 11 Hüttinger Jürg, Thun Equipe Bernoise 12182 VW Golf 1800 1:53.22    1:54.53    1:53.22    
101 51 Rérat Jean-Louis, Bure Ecurie des Ordons 5863 PRM Fun Boost   998 1:59.29    1:53.84    1:53.84    
102 557 Affolter Laurent, Boncourt Ecurie des Ordons 20545 Peugeot 106 1587 1:55.75 10.00 1:54.54    1:54.54    
103 552 Salamon Petra, Rubigen Racing Team Zäziwil 5470 Peugeot 106 Rallye 1292 1:55.74    1:54.80    1:54.80    
104 556 Gasser Jürg, Spiez Equipe Bernoise 20525 Peugeot 106 Rallye 1294 1:55.05    1:54.90    1:54.90    
105 513 Kohli Sebastien, Bex Ecurie du Jorat 5264 Renault Clio RS 1998 1:57.41    1:54.97    1:54.97    
106 554 Rohr Christoph, Oberhofen MB Motorsport Team 6262 Peugeot 106 Rallye 1293 1:56.30    1:55.06    1:55.06    
107 15 Mühlebach Ralph, Wigoltingen 20607 Ford Escort RS 1993 1:45.08 10.00 Disq    1:55.08    
108 504 Hungerbühler Thomas, Winterthur Equipe Bernoise 20013 Opel Astra Coupé 3397 1:55.58    Disq    1:55.58    
109 22 Zahnd Ernst, Rüschegg-Heubach 2034 Renault Clio RS 1998 1:45.61 10.00 Disq    1:55.61    
110 555 Brunner Bernhard, Münsingen Equipe Bernoise 20250 Peugeot 106 Rallye 1294 1:56.70    1:55.62    1:55.62    
111 521 Jaggi  Adrian, Weissenburg 20368 Ford Puma 1670 1:58.16 10.00 1:56.53    1:56.53    
112 560 Hügli Patric , Enggistein 20377 Renault Clio 16V 1763 1:58.13 10.00 1:57.30    1:57.30    
113 7 Amrein Nicolas, Cornol 5201 Toyota Corolla 1587 1:57.84    Disq    1:57.84    
114 522 Jaggi  Philippe, Weissenburg 20524 Ford Puma 1670 2:03.19 10.00 2:00.40    2:00.40    
115 553 Rigolet Gilbert, Murten Gruyere Racing Team 20184 Peugeot 106 Rallye 1293 2:03.28    2:01.24    2:01.24    
116 34 Krieg  Dieter, Küsnacht Equipe Bernoise 6039 VW New Beetle Cup 2792 2:09.86 10.00 1:51.54 10.00 2:01.54    
117 515 Moser Stephan, Belp Equipe Bernoise 20655 Toyota Yaris 1299 2:03.30    2:02.84    2:02.84    
118 65 Brülhart Wolfgang, Villars s/Glâne Ecurie Sporting 5118 Porsche 911 S 2000 2:12.26    2:04.79    2:04.79    
119 9 Badertscher Robert, Gümligen Equipe Bernoise 5433 Renault Clio 1764 N.a.S                
120 17 Grimaldi Romeo, Seewen Equipe Bernoise 314 Honda Civic Type R 1998                   
121 32 Merz Thomas, Grub 5344 VW Golf 2700 Disq                
122 529 Finger Thomas, Seedorf 20171 VW Polo 1380 N.a.S                
123 533 Maegli Thomas, Däniken 5147 VW Golf GTI 1598 Disq    Disq          
124 536 Vallat Patrick, Bure Ecurie des Ordons 5434 VW Golf 16V 1780 Ausfall                


